
令和６年１月７日  

新１年生保護者  様  

練馬区立中村西小学校  

校長   工 藤 智 昭  

 

新１年生保護者会のお知らせ  

 

 日一日と秋が深まってまいりました。皆様には、ますますご健勝にてお過ごし

のこととお慶び申し上げます。さて、入学準備のための新１年生保護者会を下記

のように開きますので、万障繰り合わせの上、ご出席くださいますよう、よろし

くお願いいたします。  

 

記  
 

 １ 日 時   令和６年２月６日（木）  

１５：００～１６：３０頃（１４：４５受付開始） 
 

 ２ 場 所   練馬区立中村西小学校 体育館（２階）  

※ 東門から入り、奥の西側昇降口からお入りください。 

 

 ３ 内 容    （１）入学までの諸準備について  

         （２）諸連絡  

（３）ゆうちょ銀行自動払込利用申込書  

地区班カード等の書類記入  

※ 保護者会終了後、本校指定の校帽、体育着等の販売を

行う予定です。【別紙参照】  

  

４ 持ち物  

・ 上履き、下足を入れる袋  

・ 筆記用具  

・  学納金（教材費・給食費）口座振替依頼手続きのため「ゆうちょ銀行」の

学納金引き落とし用通帳（保護者名義）及び届け出印鑑 

※  ゆうちょ銀行に口座のない方は総合口座（通常貯金）の口座開設を       

お願いいたします。 

 

５ お願い  

・ 感染状況等により、予定された日に実施できないことがあります。変更

の場合は、本校のホームページでお知らせしますのでご確認ください。  

・ 当日、やむを得ず欠席される方は必ず問い合わせ先までご連絡ください。 

・ 転居されるご予定の方や国立・私立等、他校に入学される方は、入学校が

確定しましたら、早急にご連絡ください。  

・ 発熱等、体調が悪い場合は、参加を見合わせてください。  

・ ご不明の点がございましたら、ご連絡ください。  

 

【問い合わせ先】  

練馬区立中村西小学校  

副校長   石迫 沢己  

03-3990-4237 


